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Verksamhetsplan 2025 

IF Hagas Vision mål och värdegrund  
Nu finns IF Hagas vison, mål och värdegrumd inlagt under dokument på laget.se 
https://www.laget.se/IFHaga/Document  
 
IF Haga ska erbjuda och bedriva en kvalitativ och rolig utbildning av alla flickor, pojkar och ledare i 
IF Hagas upptagningsområde baserat på en stark föreningskänsla 
 
 
Verksamhetsplan för 2025 
Verksamhetsplanen för 2025 inriktar sig på herr-, dam-, para- och ungdomsfotboll samt fortsatt  
upprustning av Hagagården och planerna på Strömsbergsvallen.  
 
Vi har uppfyllt alla krav och är nu utsedda till ‘Kvalitetsklubb , ett ramverk från SvFF för effektiv 

och schysst föreningsverksamhet. Vi jobbar kontinuerligt med vår organisation, mål och visioner,  
 
Satsningen på ungdomslagen ska fortsätta som tidigare. I år erbjuder vi barn födda 20 och 21 att 
prova på Bollibompa. Satsningen på ett Paralag fortsätter, det har varit uppskattat.  
Deltagande i cuper är en viktig ingrediens för stimulering och sammanhållning. Vår ambition är att 
delta både i lokala cuper och stötta möjligheten att delta i cuper utanför regionen med visst 
ekonomiskt stöd från klubben. Hagadagarna är viktiga både marknadsföringsmässigt och ur 
ekonomisk synvinkel. Årets Hagadagar genomförs den 17-18 augusti med poolspel för de yngsta 
lagen tillsammans med kringaktiviteter för deltagare och barn i närområdet. Kanske dyker 
maskoten Kicken upp där- Gällande seniorverksamheten kommer vi att ha ett herrlag i div. 2. 
Dessutom ett damlag i div 4 och ett i div 5 i samarbete med Mariebo. Målet är att fortsätta 
satsningen på egna produkter från våra ungdomsled till vår seniorverksamhet.  
 
IF Haga kommer fortsatt att satsa på ledarutveckling med målet att genomföra utbildningar för 
samtliga ledare, alla ska ha gått minst SvFF D. Sen 2020 är det ett krav att alla ledare som kommer i 

kontakt med ungdomar under 18 år visar upp ett förenklat utdrag ur brottsregistret vartannat år. 

 

För att kunna ge träningsmöjligheter under hela året hyr vi Ljungarumsskolans gymnastiksal under 
vintern samt kommunens anläggningar vid behov. Under säsong utnyttjas klubbens egen 
anläggning med flera planer, klubbstuga och omklädningsrum. Hagagården med tillhörande spel- 
och träningsytor, ska utgöra en naturlig samlingsplats för alla på Ljungarum, unga som gamla. Ett 
första försök med ungdomsgård kommer att följas av fler. Anläggningen ska också ge möjlighet till 
”spontanidrott” inom ramen för klubbens egen verksamhet. Vi diskuterar möjligheten att bygga 
ett utegym, en boulebana och kanske ett par frisbeegolfmål. Under våren kommer en automower 
att installeras och hybridgräs läggas på delar av D-plan. Företaget Smartports kommer att 
installera elbilsladdare. Bollförrådet ska byggas om.  
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En seniorgrupp startar upp under 2025 med tanken att träffas och ha trevligt och förhoppningsvis 

också hjälpa till med småsysslor i vår förening.. En anläggningsgrupp har startats upp som ska 
jobba med att ta hand om hus och planer. Vi har två 11 mot 11-planer, två 7 mot 7 och en 5 mot 5 
samt en sarg för 3 stycken 3 mot 3-planer.  En fixardag kommer att genomföras i april.  
 
IF Haga har sedan flera år en stabil ekonomi. Medlemsantalet har en direkt påverkan på de statliga 
och kommunala bidragen vilka utgör en betydande del av Hagas intäkter. En annan stor inkomst-
källa är Sportlotteriet som vi säljer två gånger per år.  
 
Marknadsföringsgruppen har i uppdrag att ha kontakt med de vi har och att hitta fler sponsorer. 
De har också jobbat fram ett avtal med Friskis med rabatt för alla medlemmar. I övrigt jobbar 
styrelsen för att styra den löpande verksamheten på ett kostnadsmedvetet sätt för att möjliggöra 
att ekonomin är i balans. Fullständig information om finansieringen framgår i budgeten för 2025. 
 
Jönköping i februari 2025  
Styrelsen IF Haga 
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